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    POST SCRIPTUM 

Redaktgren stod ved den gyldne port 

så udslidt, så falmet og grå. 
Han spurgte Sct. Peder med 

ængstelig røst: 

Kan jeg ind gennem porten gå? 

Set. Peder retted sig myndigt op 

og spurgte: Hvad har du gjort 

i dit jordeliv, at jeg skulle give 

dig pas til den gyldne port? 

Da sukked' den flittige redaktør: 
I årevis her for mit blad 
har jeg trællet for mine læseres skyld 

- for at gøre dem tilfreds og glad. 

Set. Peder Abned' den gyldne port: 
Gå ind til de saliges flok. 
Hvad ellers på jorden du har gjort, 
af helvede har du haft nok!
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Ovenstående figur symboliserer ganske godt afdelingerne for Dokumentation 

og Teknisk Service. Helhedsindtrykket er temmelig forvirrende for til- 

skuerne, men betragter man hver halvdel for sig, ses forneden det solide 

WJ formede fundament og foroven de 3 HV kanoner, der illuderer som afde- 

lingernes langtrækkende, skarptskydende og af og til temmelig larmende 

funktioner. Hvilke er så vore funktioner ? Hvad bestiller I egentlig i 

Teknisk Service ? GIER er jo næsten aldrig i stykker. Vi får somme tider 

stillet det spørgsmål, og på opfordring fra RC-Nyt skal vi hermed løfte 

sløret i det lønlige hab, at de øvrige afdelinger får lyst til at gøre 

ligeså. 

Vi har i Teknisk Service delt opgaverne ud til 5 arbejdsgrupper; der 

personalemæssigt er yderst flexible. 

1. Installationsgruppen tager sig af installationsarbejdet ved nye anlæg, 

herunder udfærdigelse af tegninger vedr. placering af enheder, el-instal- 

lation, k¢gleapparatur m.m. Til gruppens arbejdsområde hører endvidere 

færdigtest af nye enheder, udvidelse af eksisterende anlæg samt rådgivning 

og lokalebesigtigelse hos nye kunder. Gruppen skal endvidere stille all-round 

uddannede teknikere til rådighed ved udstillinger samt ved nye installationer 

i udlandet. For tiden er der teknikere i Poznan, og der arbejdes med instal- 

lationsforberedelser i Vestberlin, Budapest og H.C. Ørsted. 

  

2. Servicegruppen arbejder selvsagt med fejlfinding efter tilkald, rutine» 

eftersyn samt forslag til konstruktionsændringer, hvor der måtte vise sig 

svage kredsløb. Gruppen har bl.a. arbejdet med forbedret justeringsteknik 

på tromlen samt konstrueret et tromleovervågningsapparat. Til gruppens 

arbejde hører endvidere fremstilling og forbedring af testprogrammer, ud- 

dannelse af egne og kunders teknikere samt udarbejdelse og revision af 

reservedelsbeholdningen i servicemapper og hos kunderne i udlandet. RL 

servicegruppen hører også det faste mandskab, der vedligeholder anlægget 

i Oslo samt DASK. 

 



  

3. Revisionsgruppen arbejder i ner tilknytning til dokumentations-~ 
  

afdelingen med fremstilling af beskrivelser, diagrammer og andet papir- 

vesen. Gruppen har desuden modificeret et stort antal GIER anleg, sa- 

ledes at disse er up to date bade med hensyn til diagrammer ved anlegget 

samt den rent tekniske modification. Revisionsgruppen fgrer kartotek 

over de mere end et hundrede rettelser, der indtil nu er registreret pa 

de forskellige til et GIER SYSTEM hgrende enheder. Til dette arbejde 

hører også udarbejdelse af tilbud på modificationer af anlæg, der ikke 
er dekket af garanti eller servicekontrakt. Desuden skal nyere rettelser 

til GIER serie III omarbejdes, fgr de kan indbygges i serie I og II ma- 

skinen. Papirarbejdet udvides også i høj grad af det beklagelige faktum, 

at enheder fremstillet i Aarhus og enheder fremstillet i Præstø ikke er 
ens, hvilket i mange tilfælde kræver "dobbelt bogholderi". 

4, Mik-gruppen arbejder primært med vedligeholdelse af de mekaniske en- 

heder som skrivemaskiner, perforatorer og printere. Den går heller ikke 

af vejen for reparationer af de gamle køleanlæg, der i sin tid fulgte med 

GIER, og gruppen er for tiden i gang med at installere køleanlæg på GIER 3 

i Rialto. Endvidere fremstiller gruppen diverse mekaniske hjælpemidler til 

brug i afd. 

5. Som rosinen i pglseenden har vi kontorgruppen, der administrerer lage- 

rets indkgb og salg, pakning og forsendelse af "ready for use" pakken, op- 
bygning og ajourføring af det ny-oprettede kartotek over større enheder, 

fakturering, kontrol og registrering af fejlrapporter, telefonpasning og 

meget mere. 

  

Personalet bestar af 1 pige og 15 mand, hvoraf 10 har veret ansat 9 mdr. 

og derunder, 3 mand ca. 1 4r og 2 mand ca. 2 ar. Vi har desuden en prak- 

tikant i sommermanederne og en halv dags lageradministrator, der velvilligt 

er udlant fra Valby afd. 

W.J. 

UDSALG. 
  

18 auditoriestole af lyst træ fra :Klumpen! i Valby er til salg. 

De sælges enkeltvis eller i smågrupper for højeste bud - rabat ved aftagelse af 

hele samlingen. 

Genstandene kan beses i Rialto på 5. sals altan mod gården. 

Hjemtransport er for købers regning og risiko. 

Henvendelse inden lørdag den 10.7. til Ruth Mortensen, sekretariatet 2. sal. 

    

Birgit Johansen
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RCts !Bia bog!. 
  

Nu er det sket: Anden udgave af den Blå bog!, som denne gang er grøn, er udkom- 

met. Maske har du ikke fået et eksemplar - det kan vere en fejlekspedition, men 

skyldes højst sandsynligt, at du ikke i perioden januar til marts kunne overkom- 

me at besvare det skema, der blev lagt på dit bord. Bogen er nemlig kun blevet 

sendt til dem, der har besvaret skemaet. Reklamationer eller meddelelser om fejl 

modtages ikke før, en ny udgave ad åre skal udgives 
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